dukterinės įmonės skolininkus Obligacijų savininkų naudai. Įkeičiamų 
reikalavimo teisių kiekis apskaičiuojamas taip, kad Emitento ar Emitento 
dukterinės įmonės kaštai, patirti įsigyjant šias teises (t.y. reikalavimo teisių
įsigijimo kaina), sudarytų iki 125 % (vienas šimtas dvidešimt penki 
procentai) išplatintų Obligacijų nominalios vertės. Įkeitimas sudaromas ne 
vėliau kaip per 90 kalendorinių dienų nuo atitinkamo Etapo Obligacijų 
galiojimo pradžios. 

Informacinio dokumento parengimo dieną Obligacijų savininkų naudai
Bendrovė yra įkeitusi Bendrovės nuosavybės teise valdomas reikalavimo

[...]

Sutarčių ir teisių suvaržymų registre (registracijos Nr. 30000151456823 ir 
30000153912190). Šiomis sutartimis įkeistų reikalavimo teisių portfelių 
įsigijimo savikaina sudarė daugiau kaip 3,9 mln. EUR, t. y. įkeistų 
reikalavimo teisių portfelių įsigijimo savikaina buvo ne mažesnė kaip 125 % 
(vienas šimtas dvidešimt penki procentai) išplatintų Obligacijų nominalios 
vertės. Emitentui išplatinus kitas Obligacijų emisijos dalis pagal šį 
Informacinį dokumentą, bus atliekami papildomi Emitentui ar jo dukterinei 
įmonei priklausančių reikalavimo teisių įkeitimai. 

Papildomai, Emitentas įsipareigoja užtikrinti, kad įkeičiamas turtas atitiks